



**Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě
Smlouvy o dílo č. 2017001931
uzavřené dne 6.9.2017
„Oprava povrchu chodníku Pražská 43 – 63 České Budějovice “**

1. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Lenkou Mikšátkovou, referentkou oddělení správy komunikací odboru SVS Magistrátu města

kontaktní údaj: +420 386 802 509

IČ: 00244732

DIČ: CZ 00244732

bankovní spoje

č. účtu:

dále jako „Objednatel“

2. Swietelsky stavební s.r.o.

Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zastoupená: ve věcech smluvních: Ing. Františkem Zákosteckým, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Vítém Sirotkem, stavbyvedoucím

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení

č. účtu:

zapsán u rejstříkového soudu u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032
dále jako „Zhotovitel“

2. Účel a Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2017 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2017001931) (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Oprava povrchu chodníku Pražská 43 – 63 České Budějovice“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši **1 997 276,82,-Kč bez DPH**.
2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírají tuto dohodu o závěrečném vyúčtování.
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku bylo Zhotovitelem Objednateli předáno dne 14. 11. 2017 na základě Zápisu o předání a převzetí díla, v souladu s článkem 4. Doba plnění odst. 4.2. písm. c) a článkem 10. Předání a převzetí díla odst. 10.1. uvedené Smlouvy.
4. Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek:
 - a) provedení prací nad rámec Smlouvy v původním znění dle Soupisu prací ze dne 16. 11. 2017, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody

3. Vyúčtování

1. V následující tabulce strany uvádí cenu díla dle Smlouvy v původním znění a dle [HŽ1]závěrečného vyúčtování.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH	Cena dle závěrečného vyúčtování bez DPH
Smlouva o dílo	1 997 276,82,-	
práce provedené nad rámec Smlouvy v původním znění dle ZL	+188 566,17,-	2 185 842,99,-

2. Ve smyslu výše uvedeného strany uvádí, že celková konečná cena na základě tohoto závěrečného vyúčtování činí **2 185 842,99,- Kč, slovy: dvamilionyjednostoosmdesátpěttisícosmsetčtyřicetdva korun českých devadesátdevět haléřů**

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
2. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti provedeních, každé o síle originálu, z nichž **Zhotovitel** obdrží dvě (2) a **Objednatel** čtyři (4) vyhotovení.
3. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
4. **Objednatel** ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou města České Budějovice na jejím zasedání konaném dne 27.11.2017 (usnesení č. 1620/2017) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.
5. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
6. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

8. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 16.11.2017

V Českých Budějovicích d

V Českých Budějovicích dne

Ing. Jiří Svoboda
primátor města
Statutární město České Budějovice



Swietelsky stavební s.r.o.

 **SWIETELSKY** [®]
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 509, DIČ: CZ480 35 599

Změnový list č. 1

stavba **Oprava povrchu chodníků Pražská 43-63**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							188 566,17
1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	112,200	20,62	2 313,56
	VV		"u laviček" 4,6*5*9+2				
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
	VV		"plocha dlažeb" 239,4				
2	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonů prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	112,200	41,84	5 031,05
	P		<i>Práce podle Úpsol 001: Úprava povrchu střešních svahů a příkopů v rámci údržby a opravy střešních konstrukcí.</i>				
	VV		"u laviček" 4,6*5*9+2				
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
	VV		"plocha dlažeb" 239,4				
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy 50 do 100 mm	m ²	112,200	34,87	3 912,41
	VV		"u laviček" 4,6*5*9+2				
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
	VV		"plocha dlažeb" 239,4				
9	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	112,200	8,99	1 008,68
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
	VV		"plocha dlažeb" 239,4				
	VV		95*90 "plochy okrasného štěrku"				
	VV		"plocha pod obrubníky" 229,1*0,3 + "pod žlabem" 17,5*0,25				
35	K	564861111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	112,200	146,24	16 408,13
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
	VV		"plocha dlažeb" 239,4				
36	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	112,200	110,15	12 358,83
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
38	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	112,200	244,60	27 444,12
	VV		"plocha asfaltových chodníků" 1170				
49	K	935932111	Osazení odvodňovacího žlabu plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	35,000	387,93	13 577,55
	VV		"délka žlabu vč. vpustí" 17,5				
50	M	562413081AD	žlab plastový DN100, dl. 1 m, řada PRO, TYP 01, hl. cca 120 mm, zatížení C250, vč. příp. čela a kompozitových pororoštů B250 (pororošt z vyztuženého plastu), vč. aretace	kus	34,000	2 329,41	79 199,94
	VV		"délka žlabu pod zpevněnou plochou" 17				
51	M	562413083AD	žlabová vpust plastová DN100, dl. 0,5 m, řada PRO, zatížení B250, vč. kompozitových pororoštů C250 (pororošt z vyztuženého plastu), aretace, čelní stěny, plastového koše	kus	2,000	6 882,36	13 764,72
	VV		"žlabové vpustí" 1				
52	M	562413084AD	zápachový uzávěr vodorovný DN100, dl. 0,5 m, pro odtokovou vpust	kus	2,000	435,29	870,58
	VV		"žlabové vpustí" 1				
62	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	60,130	29,18	1 754,59
	P		<i>Práce podle Úpsol 001: Anticimulický nátěr (tvoří vrstvou ze všech povrchů)</i>				
63	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km započatý 1 km přes 1 km	t	541,170	7,11	3 847,72
	P		<i>Práce podle Úpsol 001: Anticimulický nátěr (tvoří vrstvou ze všech povrchů) je aplikován v každém směru, pro přesnost je vloženo s vlnovostí 10 cm</i>				
	VV		908,056*9 Přepočtené koeficientem množství				
64	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového a ostatního	t	60,130	117,65	7 074,29

16.11.2019

0311
10